Mai Kiết Khánh, ngày 22 tháng 9, 2019
Trụ sở Vô Vi

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà Hồ Thị Biểu sanh năm 1930 là mẹ ruột của bạn
đạo Nguyễn Lam Đạo và là mẹ chồng của bạn đạo Lương Thị Huệ từ trần lúc 12 giờ 15 phút ngày 02
tháng 10 năm 2019 nhằm ngày mùng 4 tháng 9 năm Kỷ Hợi, an táng tại đất nhà, ấp Bình Lục, xã Tân
Bình ,huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 90 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo